2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose. 

Mes siūlome prekes nurodytas 2 priede. 

Failas „2 Techninė specifikacija“ 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 57.113,58 (penkiasdešimt septyni tūkstančiai vienas 

šimtas trylika eurų 58 ct). 
PVM (5 ir 21 proc.) suma  Eur  3.435,58 (trys tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt penki eurai 58 ct). 

* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl 
ko neskaičiuojamas PVM. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės 

nurodytos atviro konkurso sąlygų 2 priede.